
RÅDETS GENOMFÖRANDEBESLUT 

av den 16 december 2014 

om förlängning av giltighetstiden för genomförandebeslut 2012/181/EU om bemyndigande för 
Rumänien att genomföra en särskild åtgärd som avviker från artikel 287 i direktiv 2006/112/EG 

om ett gemensamt system för mervärdesskatt 

(2014/931/EU) 

EUROPEISKA UNIONENS RÅD HAR ANTAGIT DETTA BESLUT 

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktionssätt, 

med beaktande av rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdes­
skatt (1), särskilt artikel 395.1, 

med beaktande av Europeiska kommissionens förslag, och 

av följande skäl: 

(1)  Genom skrivelser som registrerades hos kommissionens generalsekreterare den 28 april 2014 och den 22 augusti 
2014, ansökte Rumänien om bemyndigande för en åtgärd som avviker från artikel 287.18 i direktiv 
2006/112/EG för att fortsätta att tillämpa befrielse från mervärdesskatt för beskattningsbara personer vars årsom­
sättning inte överstiger motvärdet i nationell valuta av 65 000 EUR enligt den omräkningskurs som gällde på 
dagen för landets anslutning till unionen (nedan kallad åtgärden). Den åtgärden skulle fortsättningsvis befria sådana 
beskattningsbara personer från vissa av eller alla de mervärdesskatteskyldigheter som anges i avdelning XI 
kapitlen 2–6 i direktiv 2006/112/EG. 

(2)  I enlighet med artikel 395.2 andra stycket i direktiv 2006/112/EG underrättade kommissionen övriga 
medlemsstater om Rumäniens ansökan genom en skrivelse av den 1 september 2014. Genom en skrivelse av den 
3 september 2014 underrättade kommissionen Rumänien om att den hade alla nödvändiga uppgifter för att 
kunna handlägga ansökan. 

(3)  I enlighet med avdelning XII i direktiv 2006/112/EG får medlemsstaterna redan tillämpa en särskild ordning för 
små företag. Enligt artikel 287.18 i direktiv 2006/112/EG får Rumänien bevilja befrielse från mervärdesskatt för 
beskattningsbara personer vars årsomsättning inte överstiger motvärdet i nationell valuta av 35 000 EUR enligt 
omräkningskursen på dagen för landets anslutning. 

(4)  Genom rådets genomförandebeslut 2012/181/EU (2) bemyndigades Rumänien att till och med den 31 december 
2014 och som ett undantag bevilja befrielse från mervärdesskatt för beskattningsbara personer vars årsomsätt­
ning inte överstiger motvärdet i nationell valuta av 65 000 EUR enligt omräkningskursen på dagen för landets 
anslutning. Eftersom det högre tröskelvärdet har lett till minskade mervärdesskatteskyldigheter för de mindre före­
tagen, samtidigt som de fortfarande har rätt att välja de normala mervärdesskattereglerna i enlighet med arti­
kel 290 i direktiv 2006/112/EG, bör Rumänien bemyndigas att förlänga åtgärden med ytterligare en begränsad 
period. 

(5) Enligt de uppgifter som Rumänien lämnat kommer åtgärden bara att få en försumbar effekt på den mervärdes­
skatt som uppbärs i sista konsumtionsledet. 

(6)  Undantaget har ingen inverkan på den del av unionens egna medel som härrör från mervärdesskatt. 

19.12.2014 L 365/145 Europeiska unionens officiella tidning SV     

(1) EUT L 347, 11.12.2006, s. 1. 
(2) Rådets genomförandebeslut 2012/181/EU av den 26 mars 2012 om bemyndigande för Rumänien att genomföra en särskild åtgärd som 

avviker från artikel 287 i direktiv 2006/112/EG om ett gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 92, 30.3.2012, s. 26). 



HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE. 

Artikel 1 

I artikel 2 andra stycket i genomförandebeslut 2012/181/EU ska datumet ”den 31 december 2014” ersättas med ”den 
31 december 2017”. 

Artikel 2 

Detta beslut ska tillämpas från och med den 1 januari 2015. 

Artikel 3 

Detta beslut riktar sig till Rumänien. 

Utfärdat i Bryssel den 16 december 2014. 

På rådets vägnar 
S. GOZI 

Ordförande  
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